25.05.18 NOC KOSTELU

K navstévé bude otevien od 18:00 do 21:30 hod.

18:00
18:00
19:00
19:30

20:30

Kostel sv. FrantiSka Serafinského v Chocni

Zustdvali pres

v blizkosti BoZziho domu.

Rozezni se zvony

MSe svata

Komentovana prohlidka kostela

Beseda o cesté kolem svéta

v podani bratrd Karla a Jana Diblikovych
Spole¢na modlitba za naSe rodiny,
pozehnani méstu Chocert

Moznost tiché navstévy kostela



